ASSOCTÁÇÃO DESPORTIVÁ DO INSTITUTO ESTADAÁL DE EDUCÁÇÃO
ÁVENTDÀ MAURO RÁMOS, 275 _ CENTRO_ CEP 88020.301.

FLORIANOPOLIS - SC
CNPJ 82.83 5.778/0001-85

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Diretoria Executiva da ADIEE, no uso de suas atribuições

e de acordo com o artigo 15 item V, do Estatuto da ADIEE, convoca os

associados e senhores membros da Diretoria Executiva e Conselho Fiscal.

Para uma Reunião Geral, conforme prevê o Estatuto Social, no dia 18 de

junho de 2025 (quarta-feira), horário 1 3h00min.

Assunto: Apresentação e Aprovação das Contas do Exercício de 2024.

Florianopolis,06 de junho de2025

IO onelli Santos

Presidente

íMa